

# ÅRSREDOVISNING

för

## Green Laces AB

Org.nr. 556826-4518

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Nina Färdig, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Green Laces AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak detaljhandelsförsäljning av konfektionsvaror både i butik och via webbshop. Fokus ligger på veganska skor och accessoarer från utvalda varumärken samt egen produktion. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året inleddes med att Green Laces AB framgångsrikt avslutade en crowdfundingkampanj och i samband med det välkomnades nya aktieägare. Det huvudsakliga målet för 2022 sattes till att utveckla det egna varumärket, Green Laces Brand, parallellt med arbetet med multivarumärkesverksamheten/konceptbutiken med tillhörande e-handel.

Under första kvartalet etablerades ett samarbete med varumärkesstrateg och art director i syfte att tydliggöra det egna varumärket, att utveckla produktsortimentet samt strategier för lansering och tillväxt på nya marknader. Genom en strategi byggd kring ökad varumärkeskännetid genom andra återförsäljare kombinerat med bolagets egna säljkanal, konceptbutiken med tillhörande e-handel, ska det egna varumärket öka i värde och ta större marknadsandelar.

Fokusmarknaderna för försäljning sattes till Sverige samt närliggande europeiska marknader med en bredare internationell satsning för vintern 2023. Under tredje kvartalet 2022 förstärktes konceptbutiken med en butiks- och inköpschef och ett effektiviseringsarbete inleddes där i syfte att tydliggöra sortimentet och stärka det egna varumärket. Det ansträngda världsläget efter pandemin samt kriget i Ukraina ledde till ett sämre utgångsläge för ökad försäljning av varor i bolagets varusegment. De generellt ökade priserna på världsmarknaden och bolagets stora kostnader för att bygga upp ett nytt varumärke kombinerat med en svagare försäljning i konceptbutiken är orsaker till det svaga resultatet. Trots omständigheterna tog bolaget fram tre nya skomodeller och producerade ett grundlager bestående av nio olika modeller för omgående leverans till återförsäljare. Energin i bolaget är stark och under första delen av 2023 har det egna märket fått återförsäljare i Göteborg, Paris, New York, e-handelsplattformar med försäljning i USA samt inlett samarbeten för fysisk etablering utanför Stockholm.

# Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 589 477	1 895 755	2 117 963	2 462 449
Resultat efter finansiella poster	-2 234 732	-455 583	4 019	-241 213
Balansomslutning	1 341 544	1 366 325	1 561 068	918 828
Soliditet (%)	58,61	44,14	61,32	6,85

## Kommentar flerårsöversikt

Coronapandemin samt den generella oron på världsmarknaden har påverkat försäljningen negativt under de tre senaste åren. Samtidigt har en större satsning på att utveckla det egna varumärket inletts, vilket medfört kostnadsökningar.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	83 334	966 686	8 927	-455 583	603 364
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott		0	160 000	0	160 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-455 583	455 583	0
Nyemission	22 357	2 235 343	0	0	2 257 700
Årets resultat	0	0	0	-2 234 732	-2 234 732
Belopp vid årets utgång	105 691	3 202 029	-286 656	-2 234 732	786 332

## Kommentar

Erhållna, ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 160 000kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>3 202 029</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>-286 656</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 234 732</b>
<b>Summa</b>	<b>680 641</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>680 641</b>
<b>Summa</b>	<b>680 641</b>



# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 589 477	1 895 755
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-249 979	254 227
Övriga rörelseintäkter	2	358 196	258 134
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 697 695</b>	<b>2 408 115</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-998 463	-1 306 766
Övriga externa kostnader		-1 430 120	-900 301
Personalkostnader	3	-1 455 438	-611 216
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 568	-17 568
Övriga rörelsekostnader	4	-21 847	-16 226
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-3 923 436</b>	<b>-2 852 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 225 742</b>	<b>-443 962</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-9 154	-11 622
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-8 990</b>	<b>-11 622</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 234 732</b>	<b>-455 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 234 732</b>	<b>-455 583</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 234 732</b>	<b>-455 583</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	93 676	111 244
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 676</b>	<b>111 244</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	7	28 945	12 011
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 945</b>	<b>12 011</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 621</b>	<b>123 255</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		812 675	1 038 273
Färdiga varor och handelsvaror		-24 380	0
Förskott till leverantörer		191 274	52 338
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>979 569</b>	<b>1 090 611</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 172	27 032
Övriga fordringar		1 572	3 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 033	36 891
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 777</b>	<b>67 127</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		130 577	85 331
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>130 577</b>	<b>85 331</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 218 923</b>	<b>1 243 069</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 341 544</b>	<b>1 366 325</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		105 691	83 334
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 691</b>	<b>83 334</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		3 202 029	966 686
Balanserat resultat		-286 656	8 927
Årets resultat		-2 234 732	-455 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>680 641</b>	<b>520 030</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>786 332</b>	<b>603 364</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	19 523	260 351
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 523</b>	<b>260 351</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 480	0
Förskott från kunder		13 676	10 634
Leverantörsskulder		389 246	127 224
Skatteskulder		496	496
Övriga skulder		78 128	285 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	48 662	78 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>535 688</b>	<b>502 610</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 341 544</b>	<b>1 366 325</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

## Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	10

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	351 519
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	6 677
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>358 196</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

### 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-21 847
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>-21 847</b>

### 5 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>175 660</b>	<b>175 660</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 660</b>	<b>175 660</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-64 416</b>	<b>-46 848</b>
Årets avskrivningar	-17 568	-17 568
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-81 984</b>	<b>-64 416</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 676</b>	<b>111 244</b>

## 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärdet</b>	<b>12 011</b>	<b>0</b>
Tillkommande fordringar	16 934	12 011
<b>Utgående anskaffningsvärdet</b>	<b>28 945</b>	<b>12 011</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 945</b>	<b>12 011</b>

Kommentar

Deposition Svea

## 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	19 523	260 351

## 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	17 326
Upplupna sociala avgifter	16 647
Upplupna räntekostnader	6 000
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 689
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>48 662</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Nina Färdig*

Nina Färdig

**2023-06-20**

**Styrelseledamot**